
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 4. junija 1996 Številka 21 

VSEBINA 

OBČINA CERKLJE 
90. SKLEP O ZAKLJUČNEM RAČUNU ZAČASNEGA 

FINANCIRANJA POTREB IZ PRORAČUNA 
OBČINE CERKLJE ZA LETO 1995 

OBČINA ŽIRI 

91. UGOTOVITVE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

OBČINA RADOVLJICA 
92. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE RADOVLJICA 

ZA LETO 1996 
93. ODLOK O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV SVETOV 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOLILNIH ENOT 
ZA REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI V OBČINI RADOVLJICA 

94. SKLEP O NADALJEVANJU DELA NA PODROČJU 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA 
V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA CERKJE 
90. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list št. 80/ 
94) je Občinski svet Občine Cerklje na 17. seji, dne 20. 5. 1996 
sprejel 

SKLEP 
o zaključnem računu začasnega financiranja potreb iz 

proračuna občine Cerklje za leto 1995 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Cerklje za leto 
1995. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

- prihodke 299.781.713,43 SIT 
- odhodke 234.577.682,22 SIT 
- presežek prihodkov nad odhodki 65.204.031,21 SIT 

3. člen 
Sprejme se zaključni račun sredstev stalne proračunske 
rezerve kot sestavni del zaključnega računa proračuna občine 
Cerklje za leto 1995. 
Sredstva so bila obračunana v naslednji višini: 4.296.060,00 SIT 
in se v celoti razporedijo v leto 1996 za enak namen porabe. 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Cerklje za 
leto 1995 je sestavni del tega sklepa. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

OBČINA ŽIRI 

91. 

Na podlagi 37. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93,57/94,14/95,20/95 in 30. člena zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94) ter sklepa 
občinskega sveta o prenehanju mandata članov občinskega 
sveta št. 02-56/96 je Občinska volilna komisija Žiri 

ugotovila, 
da je mandat člana Občinskega sveta občine Žiri prešel na 
naslednjega kandidata z liste Slovenske ljudske stranke SLS, to je 

Rudolf POLJANŠEK, roj. 4.4.1933, Goropeke, Žiri, upokojenec 

Kandidat je dne 23. 4. 1996 podal izjavo, da sprejema mandat 
člana Občinskega sveta občine Žiri. 

Št.: 01-23/96 
Žiri, dne 20. 5. 1996 

Predsednik občinske 
volilne komisije Žiri 
Milan MLINAR, l.r. 

Člani občinske 
volilne komisije Žiri 
Matija ZAJC, l.r. 
Milan MOČNIK, l.r. 
Anton MLINAR, l.r. 
Jernej PODOBNIK, l.r. 

Datum: 20. 5. 1996 Predsednik občinskega sveta: 
Miha Zevnik 

OBČINA RADOVLJICA 

92. 

Na podlagi 45. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93, 57/94 in 14/95), Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS št. 80/94) in 17., 73., 74., 75. člena statuta 
občine Radovljica (UVG št. 20) je občinski svet občine 
Radovljica na 15. seji dne 22. 5. 1996 sprejel 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 1996 

1. člen 
S proračunom občine Radovljica za leto 1996 (v nadaljnjem 
besedilu: proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje 
javne porabe v občini Radovljica. 

2. člen 
Za financiranje javne porabe pripadajo občini prihodki iz 
davkov, določenih z Zakonom o financiranju občin in drugi 
prihodki v skladu s posebnimi predpisi. 

3. člen 
Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter račun 
financiranja. 



Prihodki občine za financiranje javne porabe so: 
- prihodki za zagotovljeno porabo 
- prihodki za druge naloge 
- prenos prihodkov iz preteklega leta 
Prihodki skupaj: 

Odhodki so razporejeni na: 
- tekoče in druge odhodke 
- rezerve 
Odhodki skupaj: 

694.303.000,00 
464.624.000,00 
136.435.466,00 

1.295.362.466,00 

1.259.848.642,00 
14.613.824,00 

1.274.462.466,00 

Račun financiranja vsebuje: 
- pokrivanje primanjkljaja iz rezervnega sklada 

+ 10.000.000,00 
- odplačevanje kreditov - obveznic - 30.900.000,00 
Razlika 0 
V posebnem delu proračuna so prihodki in odhodki razporejeni 
po dejavnostih in namenih porabe. 

4. člen 
V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih 
organov in občinske uprave, za izvajanje nalog na področju 
družbenih dejavnosti, gospodarske infrastrukture, gospodarst
va in drugih razvojnih področij, rezerv in odplačilo dolgov. 

5. člen 
Sredstva proračuna se delijo: 
- med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru 

doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlih obveznosti, 
- v času začasnega financiranja v skladu s sprejetim sklepom 

o začasnem financiranju proračuna za leto 1996, 
- po sprejetju proračuna pa do sprejete višine sredstev. 

6. člen 
V obvezno proračunsko rezervo se izloči 0,5 % prihodkov, za 
tekočo proračunsko rezervo pa se planira 8.013.824,00 SIT. 

•7. člen 
Uporabniki smejo v imenu občine prevzemati obveznosti le v okviru 
sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene in 
sredstva uporabljati za namene, za katere so jim bila dana v skladu 
s predpisi o njihovi uporabi oziroma razpolaganju z njimi. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. On skrbi, da se 
med letom prihodki razporedijo skladno z njihovim pritekanjem 
enakomerno vsem proračunskim uporabnikom. Odredbodaja-
lec proračuna je župan, oziroma od njega pooblaščena oseba. 
Župan predloži odboru za finančne zadeve in gospodarjenje z 
občinskim premoženjem polletno poročilo o izvrševanju 
proračuna. 

9. člen 
Župan je pooblaščen, da: 
- v okviru skupnega obsega proračunskih srestev spremeni 

namen in višino sredstev za posamezni namen, če s tem 
ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila 
zagotovljena, vendar največ do 5 %. 

- odloča o razporejanju sredstev tekoče proračunske rezreve 
- odloča o uporabi sredstev obvezne proračunske rezerve do 

višine 10 % obvezne rezerve za posamezni namen 
- odloča o zmanjšanju porabe, v kolikor prihodki niso realizirani 

v planirani višini, 
- odloča o kratkoročni zadolžitvi proračuna, 
- odloča o izdajanju garancij za najeta posojila javnih podjetij in 
javnih zavodov v skladu z določili zakona o financiranju občin, 

- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih 
sredstvih, zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in 
zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna in o vseh navedenih 
aktivnostih obvešča občinski svet. 

10. člen 
Finančna služba občine Radovljica: 
- izvaja finančno poslovanje proračuna 
- nadzoruje porabo sredstev pri proračunskih porabnikih in o 

nepravilnostih obvešča župana, ter mu predlaga ustrezne 
ukrepe, 

- usklajuje dinamiko proračunske porabe s posameznimi nosilci 
nalog v mejah planirane porabe, 

- obvešča župana o začasnih likvidnostnih proračunskih 
presežkih in jih v skladu s pooblastili veže pri poslovnih 
bankah, 

- o finančnih zadevah obvešča nadzorni odbor 

11. člen 
Uprava občine in zavodi s področja družbenih dejavnosti, ki se 
financirajo iz občinskega proračuna, obračunavajo amortizacijo 
v višini, ki jim je zagotovljena v proračunu. 

12. člen 
Sredstva, ki jih proračunski uporabniki dosežejo z lastno 
dejavnostjo, se uporabijo za pokrivanje materialnih stroškov 
teh uporabnikov. 

13. člen 
Uporabniki proračunskih sredstev smejo oddati izvajalska dela: 
- do 500.000,00 SIT brez razpisa 
- od 500.001,00 do 1.000.000,00 SIT z zbiranjem ponudb 
- od 1.000.001,00 SFT dalje obvezni javni razpis 

14. člen 
Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za 
leto 1996 najpozneje v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka, 
program investicij pa za celotno obdobje izvajanja investicije. 

15. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov s podrobno razporeditvijo 
prihodkov in odhodkov je sestavni del tega odloka. 

16. člen 
Za vse zadeve v zvezi z izvrševanjem proračuna, ki morda niso 
opredeljene v tem odloku, se smiselno uporabljajo določila 
Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 
1996. 

17. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjskem, uporablja pa se od 1. januarja 1996 dalje. 

Številka: 402-1/96 
Datum: 23. 5.1996 

PREDSEDNIK SVETA 
Zvone PREZEU l.r. 

93. 

Na podlagi 109. člena in 112. člena zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) ter na podlagi 
17. in 39. člena statuta Občine Radovljica je inski svet 
Radovljica na svoji 15. seji dne 22/5-1996 sprejel 

ODLOK 
o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti in 
volilnih enot za redne volitve v svete krajevnih skupnosti 

v Občini Radovljica 
1. člen 

S tem odlokom se na podlagi soglasij svetov krajevnih 
skupnosti Begunje, Brezje, Kamna Gorica, Kropa, Lancovo, 
Lesce, Ljubno, Mošnje, Podnart, Radovljica in Srednja Dobrava 
določi število članov svetov krajevnih skupnosti in volilne enote 
za redne volitve v krajevne skupnosti. 

2. člen 
Sveti krajevnih skupnosti imajo naslednje število članov: 
- Svet Krajevne skupnosti Begunje ima 11 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Brezje ima 7 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Kamna Gorica ima 7 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Kropa ima 9 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Lancovo ima 7 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Lesce ima 11 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Ljubno ima 9 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Mošnje ima 7 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Podnart ima 9 članov, 
- Svet Krajevne skupnosit Radovljica ima 15 članov, 
- Svet Krajevne skupnosti Srednja Dobrava ima 7 članov. 



3. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI BE
GUNJE SE DOLOČI ŠTIRI VOLILNE ENOTE, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: Begunje, Poljče. 
V prvi volilni enoti se volijo 4 člani Sveta Krajevne skupnosti iz 
Begunj in 2 člana Sveta iz Poljč. 

II. volilna enota zajema območje naselij: Zgoša, Zapuže 
V drugi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti z 
Zgoše in 1 član Sveta Krajevne skupnosti iz Zapuž. 

III. volilna enota zajema območje naselja Dvorska vas 
V tretji volilni enoti se voli 1 čina Sveta Krajevne skupnosti. 

IV. volilna enota zajema območje naselij: Slatna, Srednja 
vas in Zadnja vas. 
V četrti volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

4. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
BREZJE SE DOLOČI ENA VOLILNA ENOTA, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: 
- Brezje in Noše, kjer se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti. 
- Črnivec, kjer se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti, 
- Dobro polje, kjer se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti, 
- Peračico, kjer se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

5. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI KAMNA 
GORICA SE DOLOČI ENO VOLILNO ENOTO, IN SICER: v 
I. volilna enota zajema območje naselja Kamna Gorica, kjer 
se voli 7 članov Sveta Krajevne skupnosti. 

6. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI KROPA 
SE DOLOČITA DVE VOLILNI ENOTI, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselja Kropa 
V prvi volilni enoti se voli 8 članov Sveta Krajevne skupnosti 
Kropa. 

II. volilna enota zajema območje naselja Brezovica 
V drugi volilni enoti se voli 1 član v Svet krajevne skupnosti 
Brezovica. 

7. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
LANCOVO SE DOLOČI ENA VOLILNA ENOTA, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: 
- Spodnje Lancovo, - Spodnja Lipnica, 
- Zgornje Lancovo, - Zgornja Lipnica, 
- Selca, - Ravnica, 
- Zaselk Zadružni dom, - Brda, 
- Kolnica, - Vošče. 

V prvi volilni enoti se voli J članov Sveta Krajevne skupnosti. 

8. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI LESCE 
SE DOLOČITA DVE VOLILNI ENOTI, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: 
- Hlebce, kjer se volita 2 člana Sveta Krajevne„skupnosti, 
- Hraše, kjer se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti, 
- Studenčice, kjer se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

II. volilna enota zajema območje naselja Lesce, kjer se voli 
6 članov Sveta Krajevne skupnosti 

9. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI LJUB
NO SE DOLOČITA DVE VOLILNI ENOTI, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: Ljubno in Praproše 
V prvi volilni enoti se volijo 4 člani Sveta Krajevne skupnosti. 

II. volilna enota zajema območje naselij: Otoče in Posavec 
V drugi volilni enoti se voli 5 članov Sveta Krajevne skupnosti. 

10. c\en 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
MOŠNJE SE DOLOČI ENA VOLILNA ENOTA, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: Mošnje, Zgornji in 
Spodnji Otok ter Globoko 
V prvi volilni enoti se voli 7 članov Sveta Krajevne skupnosti. 

11. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
PODNART SE DOLOČITA DVE VOLILNI ENOTI, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: Podnart, Prezrenje 
in Zaloše 
V prvi volilni enoti se volijo 4 člani Sveta Krajevne skupnosti. 

II. volilna enota zajema območje naselij: Ovsiše, Poljšica, 
Rovte, Češnjica in Dobravica 
V drugi volilni enoti se voli 5 članov Sveta Krajevne skupnosti. 

12. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
RADOVLJICA SE DOLOČI DEVET VOLILNIH ENOT, IN SICER: 
I. volilna enota zajema območje Gradnikove ulice 
V prvi volilni enoti se volijo 3 člani Sveta Krajevne skupnosti. 

II. volilna enota zajema območje Triglavske ulice, Roble-
kovega naselja, Gorenjske c. 18-43 in Pojske poti. 
V drugi volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

III. volilna enota zajema območje Predtrga, Bevkove ulice, 
Maistrove ulice, Žal, Jurčičeve ulice, Sercerjeve ceste, 
Langusove ulice, Gregorčičeve ulice, Špicarjeve ulice, 
Štruklje ve ulice, Lapuhove ulice, Bazoviške ulice in 
Ljubljanske ceste. 
V tretji volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

IV. volilna enota zajema območje starega mestnega jedra, 
Linhartovega trga, Ceste Svobode, Ceste Na Jezerca, 
Kolodvorske ulice, Trubarjeve ulice, Gubčeve ulice, Parti
zanske poti, Mlake in Gradiške poti. 
V četrti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

V. volilna enota zajema območje Cankarjeve ulice, Janševe 
ulice, Kajuhove ulice in Jelovške ulice. 
V peti volilni enoti se volita 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

VI. volilna enota zajema območje Gorenjske ceste 1-17, 
Prešernove ulice, Kranjske ceste, Jalnove ceste in Koso
velove ulice. 
V šesti volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

VII. volilna enota zajema območje Žagarjeve ulice, Tavčar
jeve ulice in Kopališke ulice. 
V sedmi volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

VIII. volilna enota zajema območje Nove vasi. _ 
V osmi volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

IX. volilna enota zajema območje Gorice - Vrbenj. 
V deveti volilni enoti se voli 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

13. člen 
ZA VOLITVE ČLANOV SVETA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
SREDNJA DOBRAVA SE DOLOČI ENA VOLILNA ENOTA, IN 
SICER: 
I. volilna enota zajema območje naselij: Spodnja Dobrava, 
Srednja Dobrava, Zgornja Dobrava, Mišače in Lipnica. 
V prvi volilni enoti se voli 7 članov Sveta Krajevne skpnosti. 

14. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. Številka: 008-2/96 

Datum: 22/5-1996 
Radovljica 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 
RADOVLJICA 
Zvone Prezelj, l.r. 



94. 

Na podlagi 2. člena Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o 
ustanovitvi stanovanjskega sklada Občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 20/96) in 36. člena Statuta Občine 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) izdajam naslednji 

SKLEP 
o nadaljevanju dela na področju stanovanjskega 

gospodarstva v Občini Radovljica 

1. člen 
V skladu s citiranim odlokom Občina Radovljica v celoti 
prevzema naloge bivšega stanovanjskega sklada Občine 
Radovljica na območju nove Občine Radovljica. 

2. člen 
Občina Radovljica prevzame vse obveze iz veljavnih pogodb 
med stanovanjskim skladom in izvajalci, ki se nanašajo na 
območje nove občine Radovljica. 

3. člen 
Občina Radovljica oziroma občinska uprava do sprejetja novih 
aktov smiselno uporablja akte Stanovanjskega sklada Občine 
Radovljica. 

4. člen 
Občina Radovljica nadaljuje z vsemi aktivnostmi na področju 
stanovanjskega gospodarstva in v ta namen imenuje vse 
potrebne organe za normalno delovanje. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

številka: 003-1/96 Župan občine Radovljica: 
Datum: 28. 5.1996 Vladimir Černe, dipl. ing. 
Radovljica 


